ПРОЕКТ

Совет Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

________20___ года № ____

О внесении изменений в Решение Совета Китовского сельского поселения от 24.12.2019 №33 «О бюджете Китовскогосельского поселения на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев предложения Администрации Китовского сельского поселения, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), на основании приказа Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Уставом Китовского сельского поселения, в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Китовского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в бюджет Китовского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов:
Статья 1
п. 1 литер 1),
вместо числа 16 185252,13 рублей считать число 16 161 405,19 рублей.
п. 1 литер 2),
вместо числа 15 836 270,39 рублей считать число 16 103 561,58 рублей.
п. 1 литер 3),
вместо числа –348981,74 рублей считать число – 57 843,61 рублей.

В приложении 1 «Доходы бюджета Китовского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022годов»:
На 2020 год:
добавить строку следующего содержания: 000 2 19 00000 00 0000 000 «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет» и вместо числа 0,0 рублей считать число – 23 846,94 рублей;
добавить строку следующего содержания: 000 2 19 60010 10 0000 150«Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений»и вместо числа 0,0 рублей считать число – 23 846,94 рублей;
добавить строку следующего содержания: 927 2 19 60010 10 0000 150 «Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений» и вместо числа 0,0 рублей считать число – 23 846,94 рублей.

В приложении 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:
добавить строку следующего содержания:927 2 19 60010 10 0000 150 «Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений»

В приложении 3«Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Китовского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
На 2020 год
00001050000000000500 вместо числа – 16 185 252,13 рублей считать число   - 16 161 405,19 рублей;
00001050200000000500 вместо числа – 16 185 252,13 рублей считать число                  - 16 161 405,19 рублей;
00001050201000000510 вместо числа – 16 185 252,13 рублей считать число    - 16 161 405,19 рублей;
92701050201100000510 вместо числа – 16 185 252,13 рублей считать число    - 16 161 405,19 рублей; рублей;
00001050000000000600 вместо числа 15 836 270,39 рублей считать число 16 103 561,58 рублей;
00001050200000000600 вместо числа 15 836 270,39 рублей считать число 16 103 561,58 рублей;
00001050201000000610 вместо числа 15 836 270,39 рублей считать число 16 103 561,58 рублей;
92701050201100000610 вместо числа 15 836 270,39 рублей считать число 16 103 561,58 рублей.

В приложении 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Китовского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Китовского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Китовского сельского поселения, группам видов расходов классификации расходов бюджета Китовского сельского поселения на 2020 год»:

По строке 0500000000 Муниципальная программа Развитие культуры на территории Китовского сельского поселения» 2020-2022 годы вместо числа 8 359 354,26 рублей считать число 8 626 645,45 рублей;
По строке 0510000000 Подпрограмма «Организация культурного досуга» вместо числа 8 209 354,26 рублей считать число 8 476 645,45 рублей;
По строке 0510100000 Основное мероприятие «Сохранение и развитие культуры и культурного наследия» вместо числа 1 993 242,14 рублей считать число 2 260 533,33 рублей;
По строке 05101060020 Организация культурного досуга(Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям) вместо числа 1 819 528,0 рублей считать число 2 086 819,19 рублей.
По строке ВСЕГО вместо числа 15 836 270,39 рублей считать число 16 103 561,58 рублей.

В приложении 7«Ведомственная структура расходов бюджета Китовского сельского поселения на 2020 год»:
По строке 927 0801 0510160020 600 Организация культурного досуга(Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям) вместо числа 1 819 528,0 рублей считать число 2 086 819,19 рублей.
По строке ВСЕГО вместо числа 15 836 270,39 рублей считать число 16 103 561,58 рублей.

В приложении 9 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Китовского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
По строке 0800 «Культура, кинематография»вместо числа 8 359 354,26 рублей считать число 8 626 645,45 рублей;
По строке 0801 «Культура»вместо числа 8 359 354,26 рублей считать число 8 626 645,45 рублей.
По строке ВСЕГО вместо числа 15 836 270,39 рублей считать число 16 103 561,58 рублей.

- Приложение 1 «Доходы бюджета Китовского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022годов» изложить в новой редакции;
- Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции;
- Приложение 3 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Китовского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.
- Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Китовского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Китовского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Китовского сельского поселения, группам видов расходов классификации расходов бюджета Китовского сельского поселения на 2020 год» изложить в новой редакции.
- Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Китовского сельского поселения на 2020 год» изложить в новой редакции.
- Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Китовского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Китовского
сельского поселения                                      					А.С. Сорокина

Председатель Совета
Китовского сельского поселения							Д.В.Кочнев